
‘0-0210-2018-827

Oprava odvod ňovacích žlabů - rekapitulace rozpočtu

Počet listů: 6

C.stav.

části
Název části stavby číslo CE Cena bez DPH DPH 21% Cena cekem vč. DPH

1 Zpevněné plochy - nástupiště 02-10-05/502

2 Zpevněné plochy - SO 01 02-10-05/501

3 Zpevněné plochy - nákladní vjezd 02-10-05/502

4 Zpevněné plochy - dozorčí parku 02-10-05/502

5 Lokální poškození zpevněných ploch 02-10-05/502

CENA CELKEM

Oprava odvodňovacích žlabů - Cena celkem po CE



Oprava odvodňovacfch žlabů - zpevněné plochy nástupiště, výkaz výměr- cenová nabídka

ČP Kód položky Popis MJ Množství

1 966008212

Práce a dodávky
------ ----------------------------------- ~ 11

Bourání odvodňovadho žlabu z betonových příkopových tvárnic š do 800 mm m 77,000

z 113107152 Odstranění podkladu z kameniva těženého ti 200 mm strojně m2 290,500

3 113107445 Odstranění podkladu živičných tl do 250 mm při překopech strojně m2 290,500

4 113107443 Odstranění krytů živičných ti do 150 mm strojně m2 244,300

5 113202111.1 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 99,000

6 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 340,000

7 564762111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm m2 340,000

8 564962111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm m2 290,500

9 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2 m2 244,300

10 577154111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu
m2 244,300

11

12

577165112

597961111

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu

Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z prefabrikátů s vyplněním spár 

zálivkou a zatřením

m2

m

244,300

77,000-

13 59227017 žlabovka betonová příkopová 300x670xl50mm m 78,000

14 916231213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z 

betonu prostého
m 99,000

15 59217031 obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm rrr 101,000

16 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 96,000

17 997013501
Odvoz sub a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 

složením t 322,800

18 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 1 756,800

19 171201211.1
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(živičné, betonové,kamenivo,zemina) t 322,800

20 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 

betonovým nebo živičným
t 457,500

J. cena

indexová
ná



Oprava odvpdňovacích žlabů - zpevněné plochy před SO Ol. výkaz výměr- cenová nabídka

Kód položky Popis

113151111

2 291211111

3 977311114

. ,,

Práce a dodávky
Rozebrání zpevněných ploch ze silničních beton, panelů 3 ks (I,5x3x0.2m/lks) 

Zřízení plochy ze silničních beton, panelů do lože tl 50 mm z kameniva 3 ks 

(1,5x3x0,2m/lks)

4 979051112

5 599141111

6 112151011

7 112201111

Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 200 mm (spáry panelů
I pro jejich demontáž)____________ _______________ ________________

Očištění panelů se spárováním z MC pro zpětné uložení______________________

Vyplnění spár mezi silničními dílci MC se zatřením_____________________________

Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 200 mm 

Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a

8 162301411

9 122201101
10 113107111

11 113202111

Vodorovné přemístění kmenů stromů do 10 km D kmene do 200 mm 

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 

Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm ručně 

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých

12 113107131

13 181951102

14 175101201

15 58333680

16 564831111

17 247531111

18 916231213 

1? 59217023

20 451311111

21 596841220

22 596841120

23 59245018

24 59245601

25 998225111

26 997013501

Odstranění ploch z betonu prostého tl do 150 mm ručně (chodník, okap, přídlažba)

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním_____________

Obsypání objektu kamenivem 22-63 s urovnáním bez hutnění 

kamenivo těžené hrubé prané frakce 22-63 
Podklad ze štěrkodrté ŠD tí 100 mm

Obsyp_pbjektu z kameniva hrubého 8-16mm (podklad okap. chodníku)

Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z

betonu prostého____________________________________________ _________

obrubník betonový chodníkový 100xl5x25cm _____

Podklad pod djažbu z betonu prostého tl do 100 mm C20-25

Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty vel do 0,25

m2 plochy do 50 m2____________ ________ _______
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty vel do 0,09

m2 plochy do 50 m2______

dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní

dlažba desková betonová 50x50x5cm přírodní _____________

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 

betonovým nebo živičným ___________

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

27 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

28 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

MJ Množství

m2 13,500

m2 13,500

m 13,000

m2 13,500

m

kus

24,000

1,000

kus 1,000

kus

m3

m2

m

1,000

8,600

32,800,

32,000

m2 22,800

m2

m3

t

m2

m3

74,300

2,800

5,600

32,800

3,000

m 32,000

m

m2

32,000

22,800

m2 17,800

m2 5,000

m2

m2

18,800

6,000,

* 31,390

19,569

t

t

190,570

19,569

Inde’Iceny Ce"t0"á

2?



Oprava odvodňovacích žlabů - nákladní vjezd, výkaz výměr- cenová nabídka

ČP Kód položky Popis M3 Množství

Práce a dodávky

1 113105113
Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na MC vyspárované MC 

(pro další použiti) m2 54,000

2 979071122
Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou směsí 

nebo MC m2 45,000

3 591241111
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC t! 50 mm (odvodňovací 

žlab) m2 54,000

4 58380124 kostka dlažební žula drobná t 2,000

5 599632111 Vyplnění spár dlažebních kostek z lom. kamene MC se zatřením ml 54,000

6 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 180,000

7 113107443 Odstranění živičného krytu tí do 150 mm strojně m2 540,000

8 113107445 Odstranění podkladu živičných tl do 250 mm při překopech strojně m2 594,000

9 113107152 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm strojně m2 594,000

10 113107111 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm ručně m2 8,600

11 113107131 Odstranění podkladu z betonu prostého tí 150 mm ručně m2 8,600

12 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 5,0001

13 894211141
Vpusť uliční z dílců DN 450 nebo 500 D 400 s kalovým košem a mříží D/M, 

vč. odstmění stávajících vpustí kus 5,000

14 899231111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí kus 5,000

15 181951102 Úprava pláně v hornině tř. i až 4 se zhutněním m2 594,000

16 564762111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm m2 594,000

17 564962111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva cementem MZK ti 200 mm m2 594,000

18 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2 m2 540,000

19 577154111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu m2 540,000

20 577165112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu m2 540,000

21 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 180,000

22

23

998225111

997013501

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým

betonovým nebo živičným

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 

složením

t

t

1
801,200’

710,077

3. cena
indexovaná

Celková cena

24 997013509

25 171201211.1

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

. (živičné, beto nové, kamenivo,zemina)

3 780,000 

710,077



Oprava odvodňovacřch žlabů - zpevněné plochy dozorčí parku, výkaz výměr- cenová nabídka

ČP Kód položicy Popis MJ Množství

Práce a dodávky

1 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 21,500

* 113107445 Odstraněni podkladu živičných ti. do 250 mm při překopech strojně m2 192,000

3 113107443 Odstranění krytu živičných tl do 150 mm strojně m2 192,000

4 113107153 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm strojně m2 192,000

5 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 192,000

6 564762111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm m2 192,000

7 564962111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm rfi2 192,000

8 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2 m2 192,000

8 577154111
Asfaltovýbetoovrstvaobrusná ACO 11 (ABS)tř. IH50mmšdo3mz 
nemodifikovaného asfaltu m2 192,000

10 577165112
Asfaltový beton vrstva ložní ACl 16 (ABH) tl70mmšdo3mz nemodifikovaného 
asfaltu

m2 192,000

11 599141111 vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 21,500

12
998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s ktytem z kamene, monolitickým

betonovým nebo živičným t 262,800

13 997013501 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezlskládku do 1 km se složením 218,700

14 997013509 Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 1 312,200

15
1712012111 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

' ížlvlčné.betonové.kamenivo,zemina; 212,600

J. cena 

indexovaná
Index

děny
Celtová cena

H



Oprava odvodňovacích žlabů - lokální poškození zpevněných ploch, výkaz výměr- cenová nabídka

ČP Kód položky Popis M]

Práce a dodávky

1 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m

2 113107443 Odstranění podkladu živičných ti do 150 mm strojně m2

3 113107445 Odstranění podkladu živičných ti. do 250 mm při překopech strojně m2

4 113107111 Odstranění podkladu z kameniva těženého ti 100 mm ručně 012

5 113202111,1 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m

6 916231213
Osazení obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého m

7 59217031 obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm m

8 564962111
—-—i------------------- Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK do tl 200 mm m2

9 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2 m2

10 577154111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABSJ tř. I tl 50 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu m2

. U 577165112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL16 (ABH) tí70mmšdo3mz 

nemodifikovaného asfaltu m2

li 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m

13 175101201 Obsypání objektu kamenivem 22-63 s urovnáním bez hutněni m3

14

--------
15

997013501 0dvoz sutl 3 vVbouranVch hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se
složením t

997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km pres 1 km t

16
qcjHjjsi 11 Přesun hmot pra pozemní komunikace s krytem z kamene, monofítickým

betonovým nebo živičným t

17 171201211.1
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(živičné, betonové, kamen ivo,zemina) t

Množství

33,000

J. cena
indexovaná

Celková cena

2?



NABÍDKOVÝ ROZPOČET 
(rekapitulace)

Tištěno dne: 15.08.2018 

Databáze:

Nabídka číslo:

Strana: 1

f —--------------------- — ___________________________

Stavba: N19-014-0134 PS 0210 - Oprava odvodňovacích žlabů, $0-501,502 Kasárna

Jindřichův Hradec
^--------------------------------------------------------------- —-------------------------------------------------------------------------------------

Odbytová cena 

bez DPH

DPH celkem

15,00 21,00

Odbytová cena 

s DPH

S01 Zpevněné plochy • nástupiště 

SO 2 Zpevněné plochy - SO 01 

SO 3 Zpevněné plochy • nákladní vjezd 

SO 4 Zpevněné plochy ■ dozorčí parku 

SO 5 Lokální poškození zpevněných ploch

STAVBA CELKEM

Nabídku zpracoval: 

Předáno dne:



NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Tištěno dne: 15.08.2018 

Databáze:

Strana: 1

y______________________________________________________ _______ _________________________ Nabídka číslo:

Stavba: N19-014-0134 PS 0210'0prava °dvodňovacích žlabů, SO-501, 502 Kasárna Jindřichův 

________ Hradec

SO 1 Zpevněné plochy • nástupiště

Položka

1 966008212

2 113107152

3 113107445

Taxt Množství

113107443

113202111.1

181951102

564762111

564962111

573231111

10 577154111

11 577165112

12 597961111

13 59227017

14 916231213

15 59217031

16 919735113

17 997013501

18 997013509

19 171201211.1

20 998225111

Bouráni odvodňovacího žlabu z betonových příkopových 

tvárnic š do 800 mm

Odstranění podkladu z kameniva těženého ti 200 mm strojně 

Odstraněni podkladu živičných ti do 250 mm při překopech 

strojně

Odstranění krytů živičných tl do 150 mm strojně

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm

Postňk živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70

kg/m2

Asfaltový beton vrstva obrusná AC011 (ABS) tř. I tl 50 mm š 

do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 

Asfaltový beton vrstva ložní ACL16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu

Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z prefabrikátů s 

vyplněním spár zálivkou a zatřením 

žlabovka betonová příkopová 300x670x150mm

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční 

opěrou do lože z betonu prostého

obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku

do 1 km se složen im

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD1 

km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(živičné.betonové,kamenivo,zemina)

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

monolitickým betonovým nebo živičným

mj.

77,000 m

290,500 m2 

290,500 m2

244,300 m2 

99,000 m 

340,000 m2

340,000 m2

290.500 m2 

244,300 m2

244,300 m2

244,300 m2

77,000 m

78,000 m 

99,000 m

101,000 m 

96,000 m 

322,8001

1 756,800 t 

322,800 t

457.500 t

CELKEM Sazba DPH

21,00

DPH celkem Odbytová cena bez DPH :

Odbytová cena s DPH :

SO 2 Zpevněné plochy - SO 01

Položka Text Množství mj.
1 113151111 Rozebráni zpevněných ploch ze silničních beton, panelů 3 ks 

(1,5x3x0,2mř1 ks)
13,500 m2

2 291211111 Zřízeni plochy ze silničních beton, panelů do lože U 50 mm z 

kameniva 3 ks (1,5x3x0,2m/1ks)
13,500 m2

3 977311114 Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do

200 mm (spáry panelů pro jejich demontáž)
13,000 m

i 979051112 Očištění panelů se spárováním z MC pro zpětné uložení 13,500 m2
5 599141111 Vyplněni spár mezi silničními dílci MC se zatřením 24,000 m

31



NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Tištěno dne: 15.08.2018 

Databáze:

Nabídka číslo:

Strana: 2

Stavba: N19-014-0134 PS 0210 

Hradec

Oprava odvodňovacích žlabů, SO-501, 502 Kasárna Jindřichův

6 112151011 Volné káceni stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do

200 mm
1,000 kus

7 112201111 Odstraněni pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu 1:5 s 

odklizením do 20 m a zasypáním jámy
1,000 kus

B 162301411 Vodorovné přemístěni kmenů stromů do 10 km D kmene do

200 mm
1,000 kus

9 122201101 Qdkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 

100 m3
8,600 m3

10 113107111 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm ručně 32,800 m2
11 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 32,000 m
12 113107131 Odstraněni ploch z betonu prostého tl do 150 mm ručně 

(chodník, okap. přídlažba)
22,800 m2

13 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 74,300 m2
14 175101201 Obsypání objektu kamenivem 22-63 s urovnáním bez hutnění 2,800 m3
15 58333680 kamenivo těžené hrubé prané frakce 22-63 5,600 t
16 564831111 Podklad ze štérkodrté ŠD tl 100 mm 32,800 m2
17 247531111 Obsyp objektu z kameniva hrubého 8-16mm (podklad okap. 

chodníku)

Osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého

3,000 m3

13 916231213 32,000 m

19 59217023 obrubník betonový chodníkový 100x15x25cm 32,000 m

20 451311111 Podklad pod dlažbu z betonu prostého tl do 100 mm C20-25 22,800 m2
21 596841220 Kladeni betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement 

malty vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2
17,800 m2

22 596841120 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement 

malty vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2
5,000 m2

23 59245018 dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní 18,800 m2
24 59245601 dlažba desková betonová 50x50x5cm přírodní 6,000 m2
25 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

monolitickým betonovým nebo živičným
31,390 t

26 997013501 Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 

do 1 km se složením
19,569 t

27 997013509 Příplatek k odvozu suť a vybouraných hmot na skládku 2KD1 

km přes 1 km
190,5701

20 171201211 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 19,569 1

CELKEM Sazba DPH

21,00

DPH celkem Odbytové cena bez 

Odbytová cena s DPí

SO 3 Zpevněné plochy ■ nákladní vjezd

Položka Taxi Množství mj.

1 113105113 Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na MC 

vyspárované MC (pro další použití)
54,000 m2

2 979071122 Očištěni dlažebních kostek drobných s původním spárováním 

živičnou směsí nebo MC
45,000 m2

3 591241111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm 

(odvodňovacl žlab)
54,000 m2

4 58380124 kostka dlažební žula drobná 2,000 t
5 599632111 Vyplněni spár dlažebních kostek z lom kamene MC se 

zatřením
54,000 m2

cena/mj. Celkem



NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Tištěno dne: 15.08.2018 

Databáze:

Nabídka číslo:

Strana: 3

Stavba: N19-014-0134 PS 0210 - Oprava odvodňovacích žlabů, SO-501,502 Kasárna Jindřichův 

Hradec

6

í

0

9

10 

11 

12

919735113

113107443

113107445

113107152

113107111

113107131

122201101

13 894211141

14

15

16 

17

899231111

181951102

564762111

564962111

18 573231111

19 577154111

20 577165112

21

22

599141111

998225111

23 997013501

24 997013509

25 171201211.1

Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 150 mm 

Odstranění živičného krytu tt do 150 mm strojně 

Odstraněni podkladu živičných tl do 250 mm při překopech 

strojně

Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm strojně 

Odstraněni podkladu z kameniva těženého tl 100 mm ručně 

Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm ručně 

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 

100 m3

Vpusť uliční z dílců DN 450 nebo 500 D 400 s kalovým košem a

mřiží D/M, vč. odstměni stávajících vp

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva cementem MZK

tl 200 mm

Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 

kg/m2

Asfaltový beton vrstva obrusná AC011 (ABS) tř. I tl 50 mm š

do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z

nemodifikovaného asfaltu

Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

monolitickým betonovým nebo živičným 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 

do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD1 

km přes 1 km

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 

(živičné,betonové,kamenivo,zemina)

180,000 m

540,000 m2 

594,000 m2

594,000 m2 

8,600 m2 

8,600 m2 

5,000 m3

5,000 kus

5,000 kus 

594,000 m2

594,000 m2 

594,000 m2

540,000 m2

540,000 m2

540,000 m2

180,000 m 

801,200 t

710,077 t

3 780,000 t

710,077 1

CELKEM Sazba DPH

21,00

DPH celkem Odbytová cena bez DPH:

Odbytová cena s DPH :

SO 4 Zpevněné plochy • dozorčí parku

Položka Množství mj.
1 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm

21,500 m
2 113107445 Odstranění podkladu živičných B. do 250 mm při překopech 

strojně
192,000 m2

3 113107443 Odstraněni krytu živičných tl do 150 mm strojně 192,000 m2
4 113107152 Odstraněni podkladu z kameniva těženého B 200 mm strojně 192,000 m2
5 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 192,000 m2
6 564762111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ B 200 mm 192,000 m2
7 564962111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm 192,000 m2
8 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 

kg/m2
192,000 m2

9 577154111 Asfaltový beton vrstva obrusná AC011 (ABS) tř. IB 50 mm š 

do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
192,000 m2

10 577165112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) B 70 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu
192,000 m2

c ena/mj. Čolkem

33



NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Tištěno dne: 15.08.2018 

Databáze:

Strana: 4

_________________________________________ _______________________________________ Nabídka číslo:

stavba1 N19-014-0134 PS 0210 ‘0prava °dvodňovacích žlabů, SO-501,502 Kasárna Jindřichův 
' Hradec

11 599141111

12 998225111

13 997013501

14 997013509

15 171201211.1

CELKEM

Vyplněni spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

monolitickým betonovým nebo živičným 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 

do 1 km se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD1 

km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(živičné, betonové,kamenivo.zemina)

Sazba DPH

21,00

DPH celkem

21,500 m 

262,800 t

218,700 t

1 312,2001

212,6001

Odbytová cena bez DPH 

Odbytová cena s DPH:

SO 5 Lokální poškození zpevněných ploch

Položka Text Množství mj.
1 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm 33,000 m

2 113107443 Odstraněni podkladu živičných tl do 150 mm strojně 40,000 m2
3 113107445 Odstranění podkladu živičných tl. do 250 mm při překopech 

strojně
30,000 m2

4 113107111 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm ručně 18,000 m2
5 113202111.1 Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých 22,000 m

6 916231213 Osazeni obrubníku betonového stojatého s boční operou do 

lože z betonu prostého
22,000 m

7 59217031 obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm 22,000 m
5 564962111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK do tl 200 

mm

Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 

kg/m2

30,000 m2

S 573231111 40,000 m2

10 577154111 Asfaltový beton vrstva obrusná AC011 (ABS) tř. I tl 50 mm š 

do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
40,000 m2

11 577165112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu
40,000 m2

12 599141111 Vyplněni spár mezi silničními dild živičnou zálivkou 33,000 m

13 175101201 Obsypání objektu kamenivem 22-63 s urovnáním bez hutnění 2,900 m3

14 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 

do 1 km se složením
25,600 t

15 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 

km přes 1 km
153,6001

16 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

monolitickým betonovým nebo živičným
33,700 t

17 171201211.1 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 25,600 t
(živčne.Detoiove.Kamenivozennina)

Sazba DPH

cenaímj. Celkem

CELKEM

21,00

DPH celkem Odbytová cena bez DPH: 

Odbytová cena $ DPH :



—--------------------- - "

STAVBA CELKEM

^—

Nabídku zpracoval:

Předáno dne: . .

Sazba DPH

21,00

DPH celkem Odbytová cena bez DPH

Odbytová cena s


